
 

   IČO:   Obch. jméno:   00236641   Obec Zbraslavice  
        

Č.j.81/2025/ZBRA Rozpočtové opatření č. 12/2024  

  

Příjmy 

 ODPA POL Popis Před změnou Změna Po změně 
   

     1111 Příjem z daně z příjmů FO placené plátci 5 500 000,00  400 000,00  5 900 000,00  

 1113 Př.z DPFO vybírané srážkou podle zvlášt.sazby daně 1 250 000,00  50 000,00  1 300 000,00  

 1211 Příjem z daně z přidané hodnoty 16 000 000,00  500 000,00  16 500 000,00  

 1342 Příjem z poplatku z pobytu 3 000,00  4 000,00  7 000,00  

 1511 Příjem z daně z nemovitých věcí 3 503 933,44  79 519,32  3 583 452,76  

 4111 Neinvestiční přijaté transf.z všeob.pokl.správy SR 181 004,00  9 496,00- 171 508,00  

   Bez ODPA 26 437 937,44  1 024 023,32  27 461 960,76   

 3111  2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 55 000,00  2 000,00  57 000,00   

3111 2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 340 000,00  115 000,00  455 000,00  

 3111  Mateřské školy 395 000,00  117 000,00  512 000,00   

 3399  2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 85 000,00  20 000,00  105 000,00   

 3399  Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 85 000,00  20 000,00  105 000,00   

 3511  2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 135 000,00  1 000,00  136 000,00   

 3511  Všeobecná ambulantní péče 135 000,00  1 000,00  136 000,00   

 3612  2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 370 000,00  25 000,00  395 000,00   

 3612  Bytové hospodářství 370 000,00  25 000,00  395 000,00   

 3613  2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 305 000,00  2 000,00  307 000,00   

 3613  Nebytové hospodářství 305 000,00  2 000,00  307 000,00   

 3632  2111 Př.z poskytov. služeb, výrobků,prací,výkonů a práv 60 000,00  15 000,00  75 000,00   

 3632  Pohřebnictví 60 000,00  15 000,00  75 000,00   

 3639  2131 Příjem z pronájmu nebo pachtu pozemků 30 000,00  1 000,00  31 000,00   

3639 2132 Příjem z pronájmu nebo pachtu ost. nemov.věcí a JČ 5 000,00  5 000,00- -      

3639 3121 Přijaté dary na pořízení dlouhodobého majetku -      665 500,00  665 500,00  

 3639  Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 35 000,00  661 500,00  696 500,00   

 3725  2324 Přijaté neinvestiční příspěvky a náhrady 420 000,00  161 000,00  581 000,00   

 3725  Využívání a zneškodňování komunálních odpadů 420 000,00  161 000,00  581 000,00   

 6330  4134 Převody z rozpočtových účtů 8 500 000,00  2 000 000,00  10 500 000,00   

6330 4138 Převody z vlastní pokladny 2 000 000,00  200 000,00  2 200 000,00  

 6330  Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 10 500 000,00  2 200 000,00  12 700 000,00   

  Příjmy celkem  38 742 937,44  4 226 523,32  42 969 460,76   

  

Výdaje 

 ODPA POL Popis Před změnou Změna Po změně 
   

   1032  5169 Nákup ostatních služeb 30 000,00  12 000,00  42 000,00  

 1032  Podpora ostatních produkčních činností 30 000,00  12 000,00  42 000,00   

 2212  5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 150 000,00  35 000,00  185 000,00   

2212 5169 Nákup ostatních služeb 300 000,00  10 000,00- 290 000,00  

2212 5171 Opravy a udržování 8 315 000,00  10 000,00- 8 305 000,00  

 2212  Silnice 8 765 000,00  15 000,00  8 780 000,00   

 2321  5169 Nákup ostatních služeb 600 000,00  61 000,00- 539 000,00   

2321 5171 Opravy a udržování 600 000,00  61 000,00  661 000,00  

 2321  Odvádění a čištění odpadn. vod a nakládání s kaly 1 200 000,00  -      1 200 000,00   

 2341  5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00  50 000,00- -       

 2341  Vodní díla v zemědělské krajině 50 000,00  50 000,00- -       

 3113  5175 Pohoštění 5 000,00  5 000,00- -       

      13.01.2025 
9:33:56 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ladislava Jeníčková 
Finanční okruhy - Účetnictví 9.00.0 (Zbraslavice), verze: 2024.01.D 

  Strana 
1 z 3 

 

   



   IČO:   Obch. jméno:   00236641   Obec Zbraslavice  
        Rozpočtové opatření č. 12/2024  

  
 ODPA POL Popis Před změnou Změna Po změně 

   

   3113  Základní školy 5 000,00  5 000,00- -       

 3314  5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 5 000,00  5 000,00- -       

 3314  Činnosti knihovnické 5 000,00  5 000,00- -       

 3399  5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 170 000,00  25 000,00- 145 000,00   

3399 5169 Nákup ostatních služeb 530 000,00  20 000,00  550 000,00  

3399 5175 Pohoštění 10 000,00  5 000,00  15 000,00  

 3399  Ostatní záležitosti kultury,církví a sděl.prostř. 710 000,00  -      710 000,00   

 3419  5175 Pohoštění 15 000,00  3 000,00  18 000,00   

 3419  Ostatní sportovní činnost 15 000,00  3 000,00  18 000,00   

 3613  5155 Pevná paliva 6 000,00  5 000,00  11 000,00   

3613 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00  5 000,00- 5 000,00  

 3613  Nebytové hospodářství 16 000,00  -      16 000,00   

 3639  5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 2 411 925,00  200 000,00  2 611 925,00   

3639 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 593 075,00  37 000,00  630 075,00  

3639 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 210 000,00  15 000,00  225 000,00  

3639 5132 Ochranné pomůcky 10 000,00  6 000,00  16 000,00  

3639 5137 Drobný dlouhodobý hmotný majetek 250 000,00  160 000,00- 90 000,00  

3639 5163 Služby peněžních ústavů 1 000,00  1 000,00- -      

3639 5171 Opravy a udržování 1 400 000,00  300 000,00- 1 100 000,00  

3639 5194 Výdaje na věcné dary 2 000,00  1 000,00- 1 000,00  

3639 6122 Stroje, přístroje a zařízení 100 000,00  100 000,00- -      

 3639  Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 4 978 000,00  304 000,00- 4 674 000,00   

 3721  5169 Nákup ostatních služeb 50 000,00  50 000,00- -       

 3721  Sběr a svoz nebezpečných odpadů 50 000,00  50 000,00- -       

 3722  5169 Nákup ostatních služeb 4 165 000,00  400 000,00  4 565 000,00   

 3722  Sběr a svoz komunálních odpadů 4 165 000,00  400 000,00  4 565 000,00   

 3745  5169 Nákup ostatních služeb 200 000,00  45 000,00  245 000,00   

 3745  Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 200 000,00  45 000,00  245 000,00   

 5512  6322 Investiční transfery spolkům -      158 147,00  158 147,00   

 5512  Požární ochrana - dobrovolná část -      158 147,00  158 147,00   

 6112  5023 Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů 1 270 000,00  50 000,00  1 320 000,00   

6112 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 250 000,00  20 000,00- 230 000,00  

6112 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 150 000,00  30 000,00- 120 000,00  

 6112  Zastupitelstva obcí 1 670 000,00  -      1 670 000,00   

 6171  5011 Platy zaměst. v pr.poměru vyjma zaměst. na služ.m. 2 915 000,00  250 000,00  3 165 000,00   

6171 5031 Povinné poj.na soc.zab.a přísp.na st.pol.zaměstnan 730 000,00  100 000,00  830 000,00  

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění 265 000,00  50 000,00  315 000,00  

6171 5134 Prádlo, oděv a obuv s výjimkou ochranných pomůcek 20 000,00  20 000,00- -      

6171 5139 Nákup materiálu jinde nezařazený 250 000,00  25 000,00  275 000,00  

6171 5153 Plyn 250 000,00  -      250 000,00  

6171 5168 Zpracování dat a služby souv. s inf. a kom.technol 300 000,00  20 000,00  320 000,00  

6171 5169 Nákup ostatních služeb 350 000,00  50 000,00  400 000,00  

6171 5171 Opravy a udržování 270 000,00  170 000,00- 100 000,00  

 6171  Činnost místní správy 5 350 000,00  305 000,00  5 655 000,00   

 6330  5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 8 000 000,00  2 000 000,00  10 000 000,00   

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 2 300 000,00  200 000,00  2 500 000,00  

 6330  Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 10 300 000,00  2 200 000,00  12 500 000,00   

 

    13.01.2025 
9:33:56 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ladislava Jeníčková 
Finanční okruhy - Účetnictví 9.00.0 (Zbraslavice), verze: 2024.01.D 

  Strana 
2 z 3 

 

   



   IČO:   Obch. jméno:   00236641   Obec Zbraslavice  
        Rozpočtové opatření č. 12/2024  

  
  
Výdaje celkem  37 509 000,00  2 724 147,00  40 233 147,00   

  

Financování 

 ODPA POL Popis Před změnou Změna Po změně 
   

     8115 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech 5 376 610,70  1 502 376,32- 3 874 234,38  

   Bez ODPA 5 376 610,70  1 502 376,32- 3 874 234,38   

  Financování celkem  5 376 610,70  1 502 376,32- 3 874 234,38   

  
 

    13.01.2025 
9:33:56 

Z dat systému GINIS Express vytiskl Ladislava Jeníčková 
Finanční okruhy - Účetnictví 9.00.0 (Zbraslavice), verze: 2024.01.D 

  Strana 
3 z 3 

 

    


